li' r _,_ tii i.' 9~ 1.'iJ 1tnENE'Pr(;E!lJ) i&Ci1 ~
Publicado ..J..L / -11.. / ~.
J'O{t N'f+ l DE HOJt.--_ .._-_ .._ .._ ..__ .._----".

LEI N9 532, DE 04 DE ~ DE 1981.

A ~ MJNICIPALDE t«WA IGJAÇJ, Pat SWS R!?'
PRESENTANTESLEGAISDECRETAE EU SANClOO A SE

GUINI'ELEI:

Art. 19 - Fica concedida perpetuidade à sepul~

ra n9 62, da ~adra 34, do Caaitêrio desta cid!;
de onde se acham inumados Os restos lIIOrtais de

JCJVELINOBAROOSi\ DA SILVA.

Art. 29-1\ famf1ia de JOVELINOMROOSADA SILVA

ficam ainda assegurados todos os direitos decor

rentes da perpetuidade de que trata o artigO P1!
cedente.

Art. 39- Esta Lei entrará em vigor na data de

. sua Publicação.

-.. .' Art. 49.;.:iReVogam-:-se IlS, dispOsições enI conmrlo.
Prefeitura Mmicipal de Nôva. Iguaçu. 04 de 110

vembro de 1981.

- JOI'b R1JY' DE \~IROZ PlNHEIR)
PREFEITO